



パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	170606	六角穴付止ネジ(M6×6)	2	140	280	154	308
2	65301	スピンドル	1	3,500	3,500	3,850	3,850
3	65302	リング	1	550	550	605	605
4	1B0306	六角穴付皿ボルト(M3×6)	1	140	140	154	154
5	65303	ブッシュ	1	1,000	1,000	1,100	1,100
6	65304	コニカルスプリング	1	800	800	880	880
7	65305	カッパースリーブ	2	200	400	220	440
8	P08	Oリング(P-8)	1	120	120	132	132
9	65306	シリンダーヘッド	1	3,000	3,000	3,300	3,300
10	65307	バンパー	2	200	400	220	440
11	65308	ピストンAssy.	1	5,000	5,000	5,500	5,500
12	180310	六角穴付ボルト(M3×10)	8	120	960	132	1,056
13	65309	シリンダー	1	9,500	9,500	10,450	10,450
14	65310	バルブプレート	1	2,500	2,500	2,750	2,750
15	65311	ガイドバルブ	1	3,000	3,000	3,300	3,300
16	65312	ガイドバルブバンパー	1	200	200	220	220
17	KS07	Oリング(KS-7)	1	120	120	132	132
18	OS08	Oリング(S-8)	1	120	120	132	132
19	65313	ボデーバンパー	1	250	250	275	275
20	65314	ボデーAssy.	1	8,000	8,000	8,800	8,800
21	100508	六角穴付ボタンネジ(M5×8)	1	140	140	154	154
22	65315	ワッシャー	1	150	150	165	165
23	65316	ガイドロッド	1	1,200	1,200	1,320	1,320
24	65317	セーフティトリガーAssy.	1	2,500	2,500	2,750	2,750
25	410318	スプリングピン(φ3×18)	1	120	120	132	132
26	65318	ラバープラグ	1	400	400	440	440
27	65319	スプリング	1	100	100	110	110
28	KS02	Oリング(KS-2)	2	120	240	132	264
29	65320	バルブシステム	1	600	600	660	660
30	65321	バルブスプリング	1	150	150	165	165
31	65322	コントロールバルブ	1	3,800	3,800	4,180	4,180
32	65323	エキゾーストカバー	1	500	500	550	550
33	GV18	スナップリング(丸S-18)	1	140	140	154	154
34	180316	六角穴付ボルト(M3×16)	4	120	480	132	528
35	65324	メタルフィルター	1	600	600	660	660
36	65325	消音材 #1	2	600	1,200	660	1,320
37	65326	消音材 #2	2	600	1,200	660	1,320
38	A4053S	やすりセット 605用 軸φ4	1	5,000	5,000	5,500	5,500
38-1	A4053	やすり(平) 605用 軸φ4	(1)	-	-	-	-
38-2	A4054	やすり(丸) 605用 軸φ4	(1)	-	-	-	-
38-3	A4055	やすり(半丸) 605用 軸φ4	(1)	-	-	-	-
38-4	A4056	やすり(三角) 605用 軸φ4	(1)	-	-	-	-
38-5	A4057	やすり(四角) 605用 軸φ4	(1)	-	-	-	-
39	A1002	24Tノコ刃(5枚入)602、604用	1	2,400	2,400	2,640	2,640
A2	A0017	10mlオイル	1	-	-	-	-
A3	LW003	LLレンチ(3mm)	1	120	120	132	132
A4	J0015	CMオネジカブラ	1	600	600	660	660